

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-ceramic-trim-restore-470ml-p-915.html>

3D Ceramic trim restore 470ml



Cena	86,57 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	345OZ16
Kod EAN	606663105016
Producent	Brak

Opis produktu

Poznaj rewolucyjną moc środka do przywracania wykończenia ceramicznego SiO₂ serii 3D GLW, produktu zaprojektowanego tak, aby tchnąć nowe życie w plastikowe wykończenia Twojego pojazdu. Z biegiem czasu plastikowe wykończenia mogą stracić swój połysk, ulegając zużyciu elementów, pozostawiając je matowe i wyblakłe. Ta niezwykła formuła wkracza jako Twój zaufany towarzysz w walce z takim pogorszeniem. Stosując go, nie tylko przywracasz; odmładzasz. Technologia SiO₂ Ceramic działa magicznie, ożywiając plastikowe powierzchnie i nadając ultraciemne wykończenie godne salonu.

Jednak ten produkt nie kończy się na estetyce. Nie chodzi tylko o wygląd; chodzi o ochronę. Środek do przywracania wykończenia ceramicznego SiO₂ serii 3D GLW dodaje również warstwę ochrony hydrofobowej, zapewniając, że wykończenie pozostanie chronione przed czynnikami atmosferycznymi. Woda i zanieczyszczenia będą się zbierać i spływać, dzięki czemu plastikowe wykończenia nie tylko będą wyglądać na ożywione, ale także będą zabezpieczone przed dalszymi uszkodzeniami żywiołowymi. Dodatkowo wprowadza kluczową warstwę ochrony przed promieniowaniem UV, chroniąc wykończenia przed nieubłaganymi promieniami słonecznymi, które mogą powodować blaknięcie i zniszczenie. To kompleksowe rozwiązanie wykraczające poza renowację, oferujące nowe życie i trwałą ochronę plastikowych elementów wykończeniowych pojazdu.

Głębokie, ciemne czarne wykończenie
Ultra-żywiłowa ochrona
Rewitalizator do wykończenia
Łatwa, kontrolowana aplikacja

HYPER LUSTER Poznaj szczyt pielęgnacji samochodu dzięki naszej serii Ceramic Trim Restore z serii GLW. Przywróć wyblakłe i zwietrzałe wykończenia, plastikowe listwy i zderzaki do ich oryginalnego, bardzo ciemnego wykończenia.

NAJWYŻSZA OCHRONA HYDROFOBOWA Twoje wykończenie jest narażone na działanie szkodliwych promieni UV, elementów, pęknięć i zanieczyszczeń. Właściwości hydrofobowe i ochrona przed promieniowaniem UV naszego SiO₂ Ceramic Trim Restore zapewniają trwałą barierę ochrony hydrofobowej.

Nietłusta, sucha w dotyku formuła SiO₂ Ceramic Trim Restore z serii GLW jest łatwa w aplikacji i wnika głęboko w powierzchnię, przywracając czarny kolor wykończenia! Dzięki serii GLW możesz osiągnąć nowe rezultaty bez bałaganu.

BARDZO SKUTECZNE ODNOWIENIE WYKOŃCZEŃ Prosta aplikacja za pomocą aplikatora lub ręcznika z mikrofibry, aby ożywić matowe i utlenione wykończenia i odsłonić wyjątkowo chronione, głębokie, ciemne wykończenie.

SERIA 3D GLW Poznaj technologię zmieniającą zasady gry i GLW na wyższym poziomie podczas jazdy dzięki naszym produktom premium. 3D ucieleśnia transformacyjny styl życia, który odzwierciedla to, co reprezentujesz Ty i Twój pojazd. Witamy w najlepszym, hiper GLW.